Постановление от 22.06.2018 № 3245
Об утверждении технологической

схемы по предоставлению

государственной услуги по предоставлению

гражданам субсидий на оплату жилого

помещения и коммунальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.12.2005 № 761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», законом Московской области от 13.07.2007 № 110/2007-ОЗ
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Московской области государственными полномочиями Московской области по организации предоставления гражданам Российской Федерации, имеющим местожительства в Московской области, субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:
1.  Утвердить прилагаемую технологическую схему по предоставлению государственной услуги по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Тамбову Н. В.
	 Глава Щёлковского

 муниципального района                                                        А.В. Валов